

---

## Achizitie servicii de reparatii si consumabile motocoase cf deviz

I.D.: 39829304

---

Data publicarii 27.06.18 Coduri CPV 50800000-3 42670000-3

---

Pretul estimativ: 8.504,16 RON - 8.504,16 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Pret unitar Reparatie spalator presiune 2205.04 Reparatie motocoasa 1096.64  
Reparatie motosapa 768.07 TOTAL 4069.75 DESCRIERE: Pret unitar Reparatie motocoasa  
129.41 Reparatie motoferastrau 270.59 Reparatie motopompa 154.62 Reparatie  
motocoasa 455.46 Reparatie motopompa 152.09 Reparatie foarfeca gard viu 358.82  
Reparatie motopompa 149.57 Reparatie motocoasa 564.71 Reparatie motoferastrau  
606.72 Reparatie polizor unghiular 115.11 TOTAL 2957.1 DESCRIERE: bucati lei fara tva total  
tva Autocut 46-2 4.00 78.15 312.61 59.39 Cutit defrisat 300-3 5.00 102.52 512.61 97.39  
Ulei amestec 1l 10.00 26.05 260.50 49.50 Fir taiere 2.7 x 358 2.00 145.38 290.76 55.24  
Cutit masina tuns iarba 1.00 100.84 100.84 19.16 TOTAL 1477.31

---